
Pachet servicii verificare, reparare si reincarcare stingatoare

I.D.: 42562451

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.04.19 | Coduri CPV | 50413200-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.157,50 RON - 2.157,50 RON

Descriere: stingator SM6 1 buc. x 20,00 lei/buc. = 20,00 lei P6 29 x 20,00 = 580,00 lei P6 3 x 15,00 = 45,00 lei Materiale: recipient SM6/P6 30 buc. x 45,00 = 1350,00 furtun presurizat 4 x 10,00 = 40,00 manometru 4 x 10,00 = 40,00 etichete 33 x 2,50 = 82,50 Total 2157,50
